2025 年 1 月 31 日

各 位

                     会社名  日本フェンオール株式会社

                     代表者名 代表取締役社長 中野 誉将

                        (コード：6870、東証スタンダード市場)

                     問合せ先  執行役員 管理本部長 中島 昭

                     電話番号  03-3237-3561

透析装置関連の製造受託終了のお知らせ

 当社は、2024 年９月 27 日付で開示しました「透析装置関連の製造受託終息に向けた協議開始

のお知らせ」のとおり、メディカル部門の人工腎臓透析装置関連の製造受託業務の終息に向けた

対応について、各取引先との間で協議を進めてまいりましたが、今般、人工腎臓透析装置の製造

受託業務の終息に向けた条件等について各取引先と合意に至り、本日開催の当社取締役会におい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる主な製造受託業務

・人工腎臓透析装置の製造

・人工腎臓透析装置関連製品の製造

・人工腎臓透析装置に関わるソフトウェアの開発

・人工腎臓透析装置関連製品の開発

２．製造受託業務の終了日

      2026 年 12 月 31 日

３．今後の見通し

       本件により、2025 年 12 月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると見込ん

でおります。

なお、本件において開示すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいた

します。

以 上